
רשימות המועמדים לפי סדר הגשתן
תאריך כינוי רשימת המועמדים
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ועדת הבחירות המרכזית  לכנסת ה-23
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אני ואתה - מפלגת העם ישראלית

עוצמה ליברלית-כלכלית

דע"ם כלכלה ירוקה מדינה אחת

מפלגת הגוש התנ"כי
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ישראליסט זכויותינו בקולנו
 לחיות טוב יותר

הלב היהודי

מנהיגות חברתית

מתקדמת
בשיתוף עם תנועת הדרור העברי

 משפט צדק
לרפורמה במערכת המשפט ולשחרור יגאל עמיר
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התאחדות הספרדים שומרי תורה
120תנועתו של מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל שס 15.1

קול הנשים

פעולה לישראל

ישראל ביתנו
בראשות אביגדור ליברמן

סדר חדש
לשינוי שיטת הבחירות בישראל בראשות עו"ד אביטל אופק
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יהדות התורה והשבת
אגודת ישראל-דגל התורה

הפיראטים
לדמוקרטיה לחצו כאן

אדום לבן הבלתי משוחדים

קמ"ה - קידום מעמד הפרט

 איחוד הברית המשותפת
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כבוד האדם
בראשות עו"ד ארקדי פוגץ'

כחול לבן
בראשות בני גנץ

שמע
בראשות נפתלי גולדמן

צומת
תנועה לציונות מתחדשת

הרשימה המשותפת
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14

120

12

10

120

יף

פה

קי

זץ/כן

ודעם

15.1

15.1

15.1

15.1

15.1

26

27

28

29

30

הליכוד
בהנהגת בנימין נתניהו לראשות הממשלה

העבודה-גשר-מרצ

כח להשפיע
למען העם לחיות בכבוד

עוצמה יהודית
בראשות איתמר בן גביר
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